
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
муниципальный округ Коломна

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2011 года

Санкт- Петербург

NQ89111

о создании муниципального казенного учреждения

В целях приведения правового положения Санкт-Петербургского Муниципального
учреждения «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГА КОЛОМНА»
(основной государственный регистрационный номер юридического лица 1069847029295) в
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь абзацами
первым и вторым части 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года NQ131-ФЗ «Об
общих ~ринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3
статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года NQ7-ФЗ «О некоммерческих организациях »,
местная администрация муниципального образования муниципальный округ Коломна
постановляет:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Центр социально-экономического
развития муниципального округа Коломна» путем изменения типа Санкт-
Петербургского Муниципального учреждения «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГА КОЛОМНА» (основной государственный
регистрационный номер юридического лица 1069847029295).

2. Установить следующее полное наименование муниципального казенного учреждения,
указанного в пункте 1 настоящего постановления: Муниципальное казенное учреждение
«Центр социально-экономического развития муниципального округа Коломна».

3. Установить следующее сокращенное наименование муниципального казенного
учреждения, указанного в пункте I настоящего постановления: ЦСЭР Коломна.

4. Внести изменение в Устав Санкт-Петербургского Муниципального учреждения
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГ А КОЛОМНА»
(основной государственный регистрационный номер юридического лица
1069847029295), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

5. Поручить директору Санкт-Петербургского Муниципального учреждения «ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГА КОЛОМНА» (основной
государственный регистрационный номер юридического лица 1069847029295) Быкову
Виктору Ивановичу в срок не позднее 28 декабря 2011 года представить в
Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России NQ 15 по Санкт-
Петербургу документы, необходимые для государственной регистрации
муниципального казенного учреждения, указанного в пункте настоящего
постановления, а также изготовить круглую печать с полным наименованием данного
учреждения на русском языке.

Глава местной администрации Н.Ю. Герасимов
?


